
ZARZĄDZENIE NR 180.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 179.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy  Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 477 974,00 19 740,00 19 497 714,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 969 210,25 19 740,00 988 950,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

372 787,00 19 740,00 392 527,00

852 Pomoc społeczna 333 097,00 15 562,00 348 659,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 311,00 15 562,00 96 873,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 311,00 15 562,00 96 873,00

855 Rodzina 3 129 679,88 21,00 3 129 700,88

85503 Karta Dużej Rodziny 1 723,00 21,00 1 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 723,00 21,00 1 744,00

Razem: 46 236 367,99 35 323,00 46 271 690,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 339 767,27 0,00 9 339 767,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 737 358,77 0,00 8 737 358,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 014 295,00 -25 000,00 1 989 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 5 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 335,58 10 000,00 457 335,58

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 21 500,00 10 000,00 31 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 924 109,98 4 000,00 10 928 109,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 492 585,05 4 000,00 496 585,05

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 302,50 4 000,00 43 302,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 592 095,65 0,00 2 592 095,65

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 816 222,00 0,00 816 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00 -51 840,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 865,00 -8 865,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 -1 270,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 658 584,00 63 638,00 722 222,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -1 663,00 0,00

Razem: 45 574 868,50 4 000,00 45 578 868,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 129 343,21 14 450,70 7 143 793,91

80101 Szkoły podstawowe 5 037 094,48 0,00 5 037 094,48

4410 Podróże służbowe krajowe 2 960,00 250,00 3 210,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 537 303,00 -250,00 2 537 053,00

80195 Pozostała działalność 306 578,15 14 450,70 321 028,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

133 343,58 14 450,70 147 794,28

Razem: 7 129 343,21 14 450,70 7 143 793,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 902 704,70 1 289,30 1 903 994,00

80195 Pozostała działalność 26 906,35 1 289,30 28 195,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 251,78 1 289,30 12 541,08

Razem: 1 902 704,70 1 289,30 1 903 994,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 252 030,92 15 562,00 1 267 592,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 456,00 -2 400,00 10 056,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 456,00 -2 400,00 10 056,00

85216 Zasiłki stałe 113 680,00 -1 950,00 111 730,00

3110 Świadczenia społeczne 113 680,00 -1 950,00 111 730,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 354 294,00 19 912,00 374 206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 610,00 -200,00 2 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 888,00 12 984,00 253 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 860,00 2 261,00 45 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 051,00 317,00 7 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,00 6 080,00 11 474,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 265,00 -1 000,00 11 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 851,00 470,00 9 321,00

855 Rodzina 3 327 333,88 21,00 3 327 354,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 000,00 0,00 2 982 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 684 750,00 -982,00 2 683 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 300,00 19,00 48 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 200,00 982,00 219 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -241,00 1 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 318,00 646,00 21 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 661,00 -424,00 3 237,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 723,00 21,00 1 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 723,00 21,00 1 744,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 158 299,00 0,00 158 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 300,00 -120,00 100 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 120,00 260,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Razem: 5 027 050,63 15 583,00 5 042 633,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 578 110,00 0,00 578 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 110,00 0,00 578 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 395,00 -1 000,00 391 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 404,00 1 000,00 10 404,00

Razem: 662 110,00 0,00 662 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 180.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 416 400,00 0,00 416 400,00

85295 Pozostała działalność 416 400,00 0,00 416 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 835,00 3 000,00 17 835,00

4220 Zakup środków żywności 24 700,00 600,00 25 300,00

4260 Zakup energii 47 700,00 -3 000,00 44 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 122,00 -600,00 39 522,00

Razem: 416 400,00 0,00 416 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3BE3CB-E89B-4755-AA47-88B4871DFF9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-18T09:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




